別記第３６号様式（第２条関係）
　　　　　　                                                  年　月　日
　熊本県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
                                      理事長　                      印
医療法人理事長選任特例認可申請書
　標記について、下記により医師又は歯科医師でない者を理事長にしたいので、医療法第46条の６第１項ただし書及び同法施行規則第31条の５の３の規定に基づき申請します。
記
１　理事長就任予定者の住所及び氏名

２　理事長を医師又は歯科医師でない理事のうちから選出する理由
添付書類
　１　理事長就任予定者の履歴書
　２　理事長就任予定者の就任承諾書
　３　理事長選任に係る議事録の写し（原本証明が必要です。）

４　現行の社員及び役員名簿

５　理事長選任特例後の社員及び役員名簿及び全役員の履歴書

（注）
１　上記１、２については、別紙でも可とします。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。
別記第３６号様式の２（第２条関係）
　　　　　　                                                  年　月　日
　熊本県　　保健所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
                                      理事長　                      印
医療法人理事長選任特例認可申請書
　標記について、下記により医師又は歯科医師でない者を理事長にしたいので、医療法第46条の６第１項ただし書及び同法施行規則第31条の５の３の規定に基づき申請します。
記
１　理事長就任予定者の住所及び氏名
２　理事長を医師又は歯科医師でない理事のうちから選出する理由
添付書類
　１　理事長就任予定者の履歴書
　２　理事長就任予定者の就任承諾書
　３　理事長選任に係る議事録の写し（原本証明が必要です。）

４　現行の社員及び役員名簿

５　理事長選任特例後の社員及び役員名簿及び全役員の履歴書
（注）
１　上記１、２については、別紙でも可とします。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。